
REGISTRO GENERALE N. 72 del 11/02/2022 

 

COMUNE DI BOTTIDDA 
AREA ECONOMICO FINANZIARIA E SOCIALE 

 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 72 del 11/02/2022 

DETERMINAZIONE N. 28 del 11/02/2022 
PROPOSTA N. 84 del 11/02/2022 
 
OGGETTO: contratto di appalto per l’affidamento del progetto di gestione dei Progetti Prendere il 

Volo – Liquidazione Luglio/Novembre 2021. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Richiamata la deliberazione della Giunta n. 45 del 31 luglio 2020 con la quale sono stati approvati i 

documenti tecnici del progetto di gestione del Servizio Educativo (SE) rivolto a minori e adulti in stato di 

difficoltà ai sensi e per gli effetti dell’art. 23 del Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, costituito dagli 

elaborati tecnico-amministrativi ivi previsti; 

Dato atto che con propria determinazione a contrarre n. 242 del 31 luglio 2020 si è stabilito di procedere 

tramite negoziazione RdO (richiesta di offerta) mediante procedura elettronica attraverso la piattaforma 

telematica regionale Centrale di Acquisti Territoriale Sardegna CAT, ai sensi del citato ’art. 36, comma 2, 

lett. a) del Codice dei contratti pubblici con il criterio di aggiudicazione dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 comma 3, lettera a) del Codice dei contratti pubblici, con esclusione del 

metodo del massimo ribasso, in relazione ad una valutazione complessiva degli elementi specificati nel 

Disciplinare di gara; 

Vista  la propria determinazione n. 271 del 9 settembre 2020 avente ad oggetto “Contratto di appalto per 

l’affidamento del progetto di gestione Servizio Educativo (SE) rivolto a minori e adulti in stato di difficoltà. 

Nomina commissione giudicatrice artt. 77, 78 e 216 comma 12 del Decreto Legislativo 18 Aprile 2016 n. 5” 

Vista la determinazione di aggiudicazione n°309 del 23.10.2020 che ha previsto l’approvazione dei verbali 

di gara e l’aggiudicazione del servizio; 

Viste la fattura n°2/44 del 14 Gennaio 2022 emesse dal Consorzio Net Soc. Coop Sociale Onlus di importo 

complessivo pari ad € 537,08 inerente la gestione del tutoraggio del progetto Prendere il Volo nel periodo 

luglio 2021/Novembre 2021; 

Ritenuto di provvedere in merito; 

Visti gli articoli 37 del Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33/2013 ed art. 1, comma 32, della legge 6 

novembre 2012 n. 190, in materia di “Amministrazione trasparente”; 

Visto il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 

Visto il Decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 

Vista la Legge regionale 4 febbraio 2016, n. 2  

DETERMINA 

 

Art. 1. La premessa forma parte integrante e sostanziale della presente; 

Art. 2. Di liquidare la  fattura n°2/44 del 14 Gennaio 2022 emessa dal Consorzio Net Soc. Coop Sociale 

Onlus di importo complessivo pari ad € 537,08 inerente la gestione del tutoraggio del progetto Prendere il 

Volo nel periodo Luglio 2021/Novembre 2021; 

Art. 3 Di imputare il costo di € 537,08 al Capitolo 11051 RR/PP 2021. 

 

 

Il Responsabile del Servizio 



 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 72 del 11/02/2022 

     Rag. Pietro Caval 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 84 del 11/02/2022 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica del Responsabile del Servizio CAVAL PIETRO in data 11/02/2022 
 

       Il Responsabile del Servizio 
    CAVAL PIETRO 

 
        __________________________________ 
 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 84 del 11/02/2022 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2022 74 1 432 --------- OMISSIS --------- 537,08 

 

Visto di Regolarita’ Contabile del Responsabile del Servizio CAVAL PIETRO  il 11/02/2022. 
                                                                                                                  Il Responsabile del Servizio Finanziario  

CAVAL PIETRO   
 
 
              __________________________________ 

 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 100 

 
Il 12/02/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 72 del 11/02/2022 con 
oggetto 
 
contratto di appalto per l’affidamento del progetto di gestione dei Progetti Prendere il Volo – 
Liquidazione Luglio/Novembre 2021. 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 



 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 72 del 11/02/2022 

Nota di pubblicazione di  CAVAL PIETRO il 12/02/20221 

Il Responsabile della Pubblicazione 
        CAVAL PIETRO 
 
       _________________________________________ 
 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


